

Furnizor: **Kazinst Grup S.R.L.**
Поставщик
Adresa furnizorului: mun. Chisinau str. Lunca Bicului 26/1
Адрес поставщика:
Telefon nr.: 022-866-877; 061000531
Телефон
IBAN: MD29VI022240800000323MDL
Номер IBAN
Cont de decontare: MD29VI022240800000323MDL
Расчетный счет
Banca Банк B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.8 Chisinau / VICBMD2X802
Cod fiscal: 1017600041235
Фискальный код

FACTURA № tub0003604

СЧЕТ ФАКТУРА

din **02 iulie 2020**
от

Termenul de achitare: ---
оплатить до: ---

Informatia despre plătitor/ Информация о плательщике

IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga

Cod fiscal: 544, mun. Chişinău

Cont de decontare nr. **la** , , **IBAN:**

În baza contractului ---
по договору

№	Denumirea Предмет счета	Cantitate Количество	Un. de masură Ед.изм.	Pret unitar Цена	Suma Сумма
16069	BATERIE DUS 1808	20	buc.	648,00	12960,00
16537	BATERIE LAVOAR 15 CM	200	buc.	267,00	53400,00
4565	MECANISM SCURGERE WC	30	buc.	106,22	3186,60
1234	MECANISM ALIMENTARE LATERAL 1/2	30	buc.	48,21	1446,30
18401	BANDA TEFLON ETANSARE GAZ 12MM	10	buc.	6,75	67,50
	Cartridje d40mm	100	buc.	100,00	10000,00
146	COT ALAMA 1/2 MF	30	buc.	30,75	922,50
469	COT ALAMA 3/4 MF	20	buc.	70,50	1410,00
121	COT PP 50X87	20	buc.	8,69	173,80
1387	COT PPR ALB 20X90	40	buc.	1,50	60,00
1312	COT PPR ALB 25X90	20	buc.	3,00	60,00
541	DOP COLECTOR ALAMA 1/2 FE	40	buc.	9,75	390,00
498	DOP COLECTOR ALAMA 3/4 FE	30	buc.	16,50	495,00
399	DOP PP 110	15	buc.	12,15	182,25
401	DOP PP 50	30	buc.	7,20	216,00
5559	BN RACORD WC EXCENTRIC	15	buc.	63,00	945,00
3468	CANEPA 250G	15	buc.	14,25	213,75
5226	FURTUN DUS 1.5M SERSTILL CFBX	40	buc.	81,00	3240,00
2965	RACORD FLEXIBIL 3/8X3/8X50 CAUCIUC	200	buc.	29,25	5850,00
17144	PARA DUS 1 FUNCTIE CROM	50	buc.	115,00	5750,00
259	MUFA PP 50	15	buc.	9,75	146,25
1030	MUFA PPR ALB 20	80	buc.	1,50	120,00

474	NIPLU ALAMA 1/2	30	buc.	14,25	427,50
488	NIPLU REDUS ALAMA 3/4X1/2	20	buc.	19,50	390,00
475	NIPLU ALAMA 3/4	20	buc.	24,75	495,00
999	RACORD PEXAL 16	10	buc.	35,25	352,50
1158	RACORD PEXAL 20	18	buc.	55,50	999,00
1160	RACORD PEXAL 16X3/4 F	20	buc.	28,50	570,00
505	RACORD PEXAL 20X3/4 F	30	buc.	36,75	1102,50
1706	RACORD PEXAL 16X1/2 F	30	buc.	24,75	742,50
152	RACORD PEXAL 16X1/2 M	30	buc.	24,00	720,00
855	RACORD PEXAL 16X3/4 M	20	buc.	27,75	555,00
572	RACORD PEXAL 20X3/4 M	30	buc.	37,50	1125,00
135	ROBINET APA FLUTURE 1/2 MF	50	buc.	45,00	2250,00
237	ROBINET APA FLUTURE 3/4 MF	30	buc.	67,50	2025,00
239	ROBINET COLTAR 1/2X1/2 EVER	50	buc.	48,00	2400,00
	Sifon chiuveta tip butelie 1 1/2 x 40 cu furtun gofrat 40/50	70	buc.	54,12	3788,40
	Silicon universal alb	10	buc.	76,10	761,00
654123	Set suport lavoar din dn.12x100	20	buc.	19,68	393,60
461	TEU PEXAL 16	20	buc.	56,25	1125,00
129	RAMIFICATIE PP 110X110X87	10	buc.	28,50	285,00
10A	RAMIFICATIE PP 110X50X87	10	buc.	22,00	220,00
128	RAMIFICATIE PP 50X50X87	20	buc.	13,05	261,00
127	RAMIFICATIE PP 50X50X45	25	buc.	15,21	380,25
1025	TEU PPR ALB 20	20	buc.	3,00	60,00
346	Trap d 50 drept	5	buc.	106,95	534,75
	Reductie cauciuc dn 50/40 negru	30	buc.	8,20	246,00
3209	TUB PP 50X250	30	buc.	12,75	382,50
132	TUB PP 50X500	10	buc.	17,25	172,50
7695	TUB PP 110X2000	10	buc.	137,25	1372,50
6775	TUB PP 110X1000	10	buc.	78,75	787,50
6549	TUB PP 110X250	10	buc.	33,75	337,50
6550	TUB PP 110X500	10	buc.	41,25	412,50
6789	TUB PP 50X1000	20	buc.	24,00	480,00
7376	TUB PP 50X2000	10	buc.	46,50	465,00
17723	TEAVA PPR ALB DN20 FIBRA COMPOZITA PN25	100	metru	15,30	1530,00

17724	TEAVA PPR ALB DN25 FIBRA COMPOZITA PN25	40	metru	21,25	850,00
15179	TEAVA PEXAL 20X2 IVAR	100	metru	26,25	2625,00
15178	TEAVA PEXAL 16X2 IVAR	100	metru	16,50	1650,00
411	RACORD PPR ALB 25X3/4 F	15	buc.	24,00	360,00
1024	REDUCTIE PPR ALB 32X25	15	buc.	3,00	45,00
224	RACORD PPR ALB 25X3/4 M	10	buc.	30,75	307,50
223	RACORD PPR ALB 20X1/2 M	10	buc.	18,00	180,00
1325	RACORD PPR OLANDEZ 20X1/2 F	10	buc.	43,50	435,00
1314	RACORD PPR OLANDEZ 20X1/2 M	10	buc.	41,25	412,50
309	RACORD PPR OLANDEZ 25X3/4 F	10	buc.	51,00	510,00
	Filet metalic Dn 15	15	buc.	3,18	47,70
	Filet metalic Dn 20	15	buc.	4,48	67,20
	Filet metalic Dn 25	10	buc.	6,18	61,80
	Filet metalic Dn32	10	buc.	7,10	71,00
	Filet metalic DN40	10	buc.	15,00	150,00
	Filet metal dn 50	10	buc.	20,00	200,00
	STIFT PGO 121000	6	buc.	41,00	246,00
	Teava metal dn 108	100	metru	125,00	12500,00
	vana dn 100	2	buc.	2340,00	4680,00
	FLANSA 80/05 -80/25 PP,45 KD	8	buc.	386,00	3088,00
	Vana cu flanse D.80mm	2	buc.	1680,00	3360,00
	cot metal dn 108	14	buc.	120,00	1680,00
	teu metal dn 108	6	buc.	485,00	2910,00
	reductie metal dn 108x 76	8	buc.	195,00	1560,00
321456	Set fixare WC 10x80	20	buc.	11,25	225,00
	Buloane anodate M 16x120	10	kg	76,00	760,00
	Piulite M 16 anodate	10	kg	65,00	650,00
TOTAL (ИТОГО):					169015,65
Total fără TVA (Итого без НДС):					140846,35
Inclusiv TVA (В том числе НДС):					28169,30

Total platiti: Una sută saizeci și nouă mii cincisprezece lei 65 (169015.65)

Всего к оплате

Conducator Haiducov Serghei Ivan
Директор

Contabil Sef: Tugulschi Nicoleta Nicolae
Главный бухгалтер